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KUNDANPASSADE STÄDLÖSNINGAR

Vi vet av erfarenhet att det går att effektivisera städningen med ett gott
städresultat och en bra städkvalitet.

Städarkitekten gör en kartläggning av Er städverksamhet, där vi redovisar
nuläget, ger förslag på förändringar och förbättringar samt tar fram en
åtgärdsplan för genomförande av nytt städupplägg. Med vår arbetsmodell
skapas en helhetssyn på städningen och personalen hålls informerade om
förutsättningar och förändringar.

Med Städarkitektens koncept har flera medelstora företag, med en
städverksamhet som endast genomfört smärre städförändringar under
de senaste åren, bl a uppnått ett positivt ekonomiskt resultat och fått
en effektiv och verksamhetsanpassad städorganisation till nytta för såväl
personal som kunder.

UNIKT STÄDPLANERINGSPROGRAM

Städplaneringsprogrammet ’’RengöringsSystemet’’ (från Aps Data-know-
how) är ett av marknadens mest professionella, flexibla och användarvänliga
program för planering, beräkning, administration och underhåll av
städuppdrag. Med städplaneringsprogrammet kan kvalitetsuppföljning
enligt svensk standard - SS 627801 (INSTA 800) - enkelt genomföras.

Programmet håller bl a ordning på tidkalkyler, kundfakta och
arbetsplanering. Det är snabbt och enkelt att ta fram alternativa städlösningar
och påvisa ekonomiska vinster vid förändring av t ex städmetoder och
frekvenser.

Städuppdragen skrivs ut på ritningar som antingen visar städningens
omfattning, kostnadsfördelning, golvmaterial, avtalade kvalitetsnivåer
eller städområden för att nämna några exempel.



SAMARBETSPARTNER I ÖVRIGA
BRANSCHFRÅGOR

Med vår långa erfarenhet från städbranschen är vi Er samarbetspartner
och Ert bollplank när det gäller frågor som rör bl a:

Upphandlingar

För företag inom såväl den privata som offentliga marknaden tar vi fram
underlag för städupphandlingar. Våra underlag fokuseras i stor utsträckning
på funktionsupphandling med inriktning på resultat och kvalitet.

Rätt förutsättningar för städorganisationen

Vår kartläggning och analys av städverksamheten ger oss ett bra underlag
för att ta fram städbehov där fokus ligger på funktions- och resultatinsatser.

Städkalkyler och kostnadsbedömningar

Våra professionella kalkylunderlag för beräkning av städtider och
städkostnader har varit till stor nytta för många företag. Som exempel
kan nämnas att våra städkalkyler används av företag som vill stämma av
att deras städkostnader är i nivå med städmarknadens samt av företag
som avser att upphandla städtjänster och vill ha en professionell bedömning
av städtider och kostnader för att kunna värdera inkomna anbud.

Metodval, städfrekvenser och utrustning

I nära samarbete med kundens personal och städbranschens leverantörer
optimerar vi arbetsmetoder och arbetsmodeller.

Utbildning

Vi erbjuder utbildning i städplaneringsprogrammet ’’Rengö  ringsSystemet’’,
servicemannaskap, kvalitetsuppföljning enligt INSTA800, renrumstädning, 
arbeta i grupp/team för att nämna några exempel.



Städarkitekten är ett neutralt och oberoende konsultföretag med över 30
års praktisk och administrativ erfarenhet från städbranschen.

Vi värnar om ett långt och förtroendefullt samarbete med våra kunder.

Idag arbetar vi tillsammans med kunder över hela Sverige, allt från privata
företag och städbolag till kommuner, landsting och statliga verk.

GUN FINN
Postadress
Skrågatan 27
722 20 Västerås
Telefon  021-14 40 06
Mobil  073-919 24 14
E-post  gun@stadarkitekten.com

PEDER PETERSSON
Postadress
Hällgatan 11F
587 31 Linköping
Telefon  013-31 46 06
Mobil  073-919 24 15
E-post  peder@stadarkitekten.com

Internet  www.stadarkitekten.com

STÄDKVALITET - EN FRÅGA OM SAMSPEL

Oavsett om städningen sker i egen regi eller av entreprenadföretag finns
behov av och krav på kvalitetsuppföljning enligt INSTA 800 (SIS standard).

INSTA 800 fokuserar på   resultatet efter utfö  rd stä  dning. Resultatkraven styrs
av kvalitetsnivå  er. Tillsammans tar vi fram Er INSTA 800 profil, genomfö  r
lö  pande kvalitetsmä  tningar, dokumenterar resultatutveckling och fö  reslå  r 
fö  rä ndrings- och fö  rbä  ttringsområ den. 
Stä dbranschen ä  r initiativtagare till INSTA 800 - Sveriges fö  rsta tjä  nstestandard.

FÖR MER INFORMATION:




